
丰县欢口镇污水处理厂废水、废气、噪声检测成交结果公示

（招标编号：JSZH-2024-024）

一、中标人信息：

丰县欢口镇污水处理厂废水、废气、噪声检测:

中标人：徐州市耀源环保科技有限公司 中标价：4.1万元

二、其他：

一、项目编号：JSZH-2024-024

二、项目名称：丰县欢口镇污水处理厂废水、废气、噪声检测

三、成交信息：

供应商名称：徐州市耀源环保科技有限公司

供应商地址：徐州高新技术产业开发区银山路69号

四、主要标的信息：

1、名称：丰县欢口镇污水处理厂废水、废气、噪声检测。

2、服务内容：丰县欢口镇污水处理厂设计规模5000t/d，按照排污许可证自行监测要

求，需委托第三方检测公司开展自行监测，具体检测项目指标如下：

废水：色度、悬浮物、五日生化需氧量、阴离子表面活性剂、总汞、烷基汞、总镉、总

铬、六价铬、总砷、总铅、石油类、动植物油、粪大肠菌群数等。

废气：臭气浓度、氨气、硫化氢、甲烷。

噪声监测点位：东厂界、西厂界、南厂界、北厂界。

3.服务期限：一年。

五、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见磋商文件，由成交

人支付。

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1、首次公告日期：2024年9月27日。

2、定标时间：2024年10月15日。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：丰县汉兴环保有限公司

地址：江苏省徐州市丰县中阳里街道丰黄路东侧（水利局院内）

2、采购代理机构信息

名称：江苏众合工程造价咨询有限公司

地址：徐州市泉山区恒盛广场A座909室



联系方式：丁晓辰  

联系电话：15952187589 

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 丰县汉兴环保有限公司

地  址： 江苏省徐州市丰县中阳里街道丰黄路东侧（水利局院内）

联  系  人： 李主任

电  话： 18952231017

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏众合工程造价咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区恒盛广场1号楼3-1001

联  系  人： 丁晓辰

电  话： 15952187589

电  子  邮  件： 694468357@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-16T11:28:21+0800
	第2页(343.4026,398.7232)
	已检查


		2024-10-16T11:28:21+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-16T11:28:21+0800
	第2页(570,300)
	已检查




